\begin{table}%t6
\caption{\label{lit_known}Literature data of age and metallicity for well-known SMC~star clusters.}
\par
%\centering
\par
\begin{tabular}{lc@{}c@{}c@{}l@{}c@{}c@{}c}
\hline \hline \noalign{\smallskip}
Cluster & \phantom{-}[Fe/H] & \phantom{-}Age (Gyr)  & \phantom{-}Ref.~ &
 \phantom{-}Cluster & \phantom{-}[Fe/H] & \phantom{-}Age (Gyr) & \phantom{-}Ref. \\
\hline
BS 90  & --1.0 & 4.3  & 1  &  L13          &  --1.24 & 4.7  &  9    \\
BS 121 	& --1.2 	& 2.3	& 2, 3   &  L19 	        & --0.75 & 2.1 	& 2, 3   \\
BS 196  & --1.7 & 5.0  & 4  &  L27 	        & --1.3 	& 2.1 	& 2, 3   \\ 
HW 47 	& --1.0 	& 2.8 	& 2, 3   &  L106         & --0.7 	& 0.9  	& 10    \\
HW 84 	& --1.2 	& 2.4 	& 2, 3   &  L108         & --0.7 	& 0.9  	& 10    \\
HW 86 	& --0.75 & 1.6 	& 2,3   &  L110   & --1.15 & 6.4   & 3     \\
K28 	& --1.2 	& 2.1 	& 5     &  L111 	& --0.7 	& 1   	& 10    \\
K44 	& --1.1 	& 3.1 	& 5     &  L113 	& --1.1 & 6  	& 8     \\
K3 	& --1.12 & 6.5  	& 6     &  L114 	& --0.7 	& 0.14 	& 10    \\
L32 	& --1.2 	& 4.8  	& 5     &  L115 	& --0.7 	& 0.11 	& 10    \\
L38 	& --1.65 & 6.0 	& 5     &  L116 	& --1.1 	& 2.8 	& 5     \\
L1 	& --1.0 & 7.5 	& 7     &  NGC 121 	& --1.2 & 10.5  	& 7, 8   \\
L4    & --0.9  & 3.3   & 2, 3    &  NGC 330 	& --0.82  & 0.25	& 11    \\ 
L5 	& --1.2 	& 4.1 	& 2, 3   &  NGC 339 	& --1.1   & 6.0  & 7     \\
L6 	& --0.9 	& 3.3 	& 2, 3   & NGC 411 & --0.7   & 1.3   & 12   \\
L7 	& --0.6 	& 2.0 	& 2, 3   & NGC 416 	& --0.8 & 6.0 & 7, 12 \\
L11 	& --0.8 	& 3.5  	& 8     &               &        &       &       \\
\hline 
\end{tabular}
\tablebib {1 \cite{sabbi07}; 2 \cite{piatti05a}, \cite{piatti05b}; 3 \cite{parisi09}
4 \cite{bica08}; 5 \cite{piatti01}; 6 \cite{glatt08b}; 7 \cite{glatt09}; 8 \cite{dacosta98};
9 \cite{mighell98}; 10 \cite{piatti07}; 11 \cite{hill99}; 12 \cite{freitas98}.}
\end{table}